
Oprava schodiště L Objednatel: IČ/DIČ

Pozemní komunikace Projektant: IČ/DIČ

Areál výzkumných ústavů Praha -Krč Zhotovitel: RemuStav s.r.o. IČ/DIČ 17190282/CZ17190282

do 10 dnů od objednávky Konec výstavby: do 40 dnů od započetí prací Položek: 59

Zpracoval: Datum: 14.04.2024

A B C
Dodávky 11 375,11

Montáž 24 005,55

Dodávky 11 938,44

Montáž 35 443,86

Dodávky 0,00

Montáž 120,00

15 735,70

1 951,96

100 570,62 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 100 570,62

100 570,62 21 119,83 121 690,45

Poznámka:

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Základ 0%

Základ 12%

Základ 21%

DPH 12%

DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:



Oprava schodiště L Objednatel:

Pozemní komunikace Projektant:

Areál výzkumných ústavů Praha -Krč Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis

Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem
31 Zdi podpěrné a volné 0,08

1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 2,00 0,04 0,08 RTS II / 2023

2   2,00

RTS komentář:
34 Stěny a příčky 0,45

2 348185111R00 Zábradlí dřevěné dočasné, zřízení m 20,50 0,02 0,45 RTS II / 2023

20,5   20,50

3 348185211R00 Zábradlí dřevěné dočasné, odstranění m 20,50 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

43 Schodiště 0,50

4 14,40434121415R00 Osazení želbet. stupňů na schodnice, broušených m 0,03 0,50 RTS II / 2023

2,4*6   14,40

RTS komentář:
58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch 0,14

5 581111001RA0 Kryt komunikace pro pěší z betonu tl. 8 cm m2 0,20 1 0,71 0,14 RTS II / 2023

1*0,2   0,20

RTS komentář:

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 0,29

6 1,75596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC m2 1 250,00 1 159,66 2 187,50 0,17 0,29 RTS II / 2023
2,16-0,41   1,75

RTS komentář:

Poznámka:
62 Úprava povrchů vnější 0,16

7 8,59622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 150,00 0,00 1 288,50  0,00 0,00 RTS II / 2023

6,79+1,8   8,59

2,44+0,8+0,17   3,41

8 2,00622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění vnějš.stěn m2 90,00 3,57 176,43  0,00 0,01 RTS II / 2023

2   2,00

9 8,59622489171RA0 Omítka tenkovrstvá mozaiková, s výztužnou stěrkou, složitost 2 m2 1 290,00 7 513,25 3 567,85  0,01 0,10 RTS II / 2023

2,44+0,8+0,17   3,41

6,79+1,8   8,59

RTS komentář:

10 6,48620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 60,00 130,34 00 0,00 RTS II / 2023

2,4*2,7   6,48

RTS komentář:

11 1,05620451111R00 Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá m2 145,00 41,26 0,05 0,06 RTS II / 2023

((0,25+0,4+0,4)*0,5)*2   1,05

2,44   2,44

12 1,26622471317RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2  0,00 0,00 RTS II / 2023

((0,25+0,4+0,4)*2)*0,6   1,26

RTS komentář:

13 13,32 0,00 RTS II / 2023

13,32   13,32

RTS komentář:
764 Konstrukce klempířské 6 0,00

14 0,60764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m  0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,6   0,60

15 0,60764530491R00 Montáž oplechování zdí Ti Zn m 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,6   0,60

16 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

1   1,00

RTS komentář:

Poznámka:
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,01

17 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 87,62 0,00 0,00 RTS II / 2023

87,62   87,62

Poznámka:

18 767162250R00 Montáž zábradlí z profilů na konstrukci nad 60kg m 5,20 0,00 0,00 RTS II / 2023

2,6*2   5,20

19 767425163R00 Montáž kotevních šroubů kus 48,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

12*4   48,00

771 Podlahy z dlaždic 0,15

20 1,75771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2  0,09 0,15 RTS II / 2023

2,16-0,41   1,75

(2*0,2)*2   0,80

RTS komentář:

21 1,60771130112R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 0,00 RTS II / 2023

(0,4+0,4)*2   1,60

RTS komentář:

Poznámka:

22 3,00771130212R00 Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 150 mm m 70 0,00 RTS II / 2023

(5*0,3)*2   3,00

RTS komentář:

776 Podlahy povlakové 4 446,06 53,94 4 500,00 0,01

23 776974101R00 Škrabák 60x40 cm pozinkovaný s rámem, oko 30/30 mm kus 1,00 4 500,00 4 446,06 53,94 4 500,00 0,01 0,01 RTS II / 2023

1   1,00

RTS komentář:

Poznámka:

Sloupy mostu

Položka je určena pro kladení soklíků schodišťových stupňovitých do tmele. Položka obsahuje :  - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic nebo obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a nanesení 

tmele na plochu, - řezání dlaždic - kladení dlaždic nebo obkladaček, - spárování, čištění soklíku, odstranění odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.

Montáž a dodávka škrabáku modul 60x40 cm s rámem. Použítí do vstupních prostor administrativních budov ale i před rodinné domy. Osazuje se v úrovni podlahy se zapuštěným rámem pozink nebo volně 

položit  na zem (oceňuje se položkami 776 97-6...). Položka neobsahuje vytvoření prostoru pro osazení rámu škrabáku a jeho vystěrkování, nutno ocenit samostatně (ceník 801-1).

hl.do 50mm

Položka je určena pro montáž hotových (předvyrobených nebo nakoupených) prvků. Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.

vnitřní , vpravo

Zábradlí. Jackel 40x20, 61,6 b/m*1,26kg/m

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,065 t/m2 konstrukce.

Položka je určena pro kladení soklíků rovných do tmele. Položka obsahuje :  - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic nebo obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a nanesení tmele na plochu, - 

řezání dlaždic - kladení dlaždic nebo obkladaček, - spárování, čištění soklíku, odstranění odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.

Položka obsahuje penetraci podkladu 

Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů, oplechování apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

(lepivých) maltovin, prováděné z lešení. Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv způsobem.  Množství měrných jednotek se určuje v m2 plochy kótovaných okenních otvorů, v rozměrech předmětů, 

konstrukcí, oplechování apod. jsou-li zcela obklopeny nástřikem. Zakrývání okrajů nastříkaných ploch a osaěmlých pásů ohraničených oplechováním, obklady, souvislým pásem oken, ochrana dlažby logií pod 

upravovanou stěnou apod. se určuje v ploše pruhů o šířce nejvýše 400 mm. Odkrytí je v položce započteno

Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v provedení a spotřebě hmot podle předpisu výrobce. Položka obsahuje 1x penetraci a 2x nátěr. Směrná tloušťka u nátěru je cca 1 mm, u nástřiku cca 2 mm. Rovnost 

podkladu musí odpovídat technologickým předpisům

622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m  0,00

Položka obsahuje natažení vtlačení výztužné lišty a rozetření tmelu. Položka neobsahuje dodávku tmelu ani lišty.

RTS komentář: Položka je určena pro montáž hotových (předvyrobených nebo nakoupených) prvků. Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.

764530492R00 Montáž oplechování rohů zdí Ti Zn kus

Položka je kalkulována bez pomocného lešení a bez odsekání vadných cihel

V položce jsou zakalkulovány náklady na vyspárování styčných spár, na provizorní dřevěné zábradlí a dočasné zakrytí stupnic prkny.

Skladba: drcené kamenivo       10 cm kamenivo stabilizované cementem        12 cm cementobetonový kryt       8 cm  Bez zemních prací

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se 

doporučuje ve výši 5%.  Část lože přesahující tloušťku 3 cm se oceňuje položkami souboru 451 ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože

Podesta

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

do 10 dnů od objednávky

do 40 dnů od započetí prací

14.04.2024

RemuStav s.r.o.



998 Přesuny a odvoz sutin 0,00 0,00

24 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 0,00 0,00 1,26 0,00 0,00 RTS II / 2023

25 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,58 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,579   0,58

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,58 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,579   0,58

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,58 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

579/1000   0,58

RTS komentář:

28 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,01  0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

48*21/1000   1,01

29 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

30 998767199R00 Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce další 1 km t 0,07 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

31 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,07 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,072   0,07 0,00

32 998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km t 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

33 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 0,00

34 919722211R00 Dilatační spáry řez. příčné 9 mm,zalití za studena m 2,40 0,00 0,00 RTS II / 2023

2,4   2,40

35 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 1,20 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

1,2   1,20

96 Bourání konstrukcí 3,39 1,33

36 0,54
962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3  3,39   

0,97 RTS II / 2023

2*(0,8*2,25*0,15)   0,54

37 5,67 0,07 RTS II / 2023

(2,4*1,5)+(2,4*0,15)+(2,4*0,88)-(0,9*0,45)   5,67

RTS komentář:

Poznámka:

38 966043121R00 Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 25 cm m 1,00 0,00 0,05 0,05 RTS II / 2023

1   1,00

RTS komentář:

Poznámka:

39 967022681R00 Přisekání ploch stupňů kamenných a jiných tvrdých m 12,00 0,00 0,02 0,23 RTS II / 2023

2,4*5   12,00

RTS komentář:
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 1,24

40 5,39978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 90,00 0,00  0,09 0,48 RTS II / 2023

(1,8*2)+1,2+(0,8*0,37)*2   5,39

RTS komentář:

Poznámka:

41 12,00978057321R00 Odsekání obkladů z umělého kamene stupnic m 120,00 0,00 0 0,02 0,24 RTS II / 2023

2,4*5   12,00

42 12,00 0,12 RTS II / 2023

2,4*5   12,00

43 1,50 0,13 RTS II / 2023

(1,5*0,5)*2   1,50

RTS komentář:

44 4,90 0,04 0,18 RTS II / 2023

(0,75+1,6+0,1)*2   4,90

45 1,00 0,01 0,01 RTS II / 2023

1   1,00

RTS komentář:

Poznámka:

46 976082131R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva cihelného kus 3,00 50,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

3   3,00

RTS komentář:

Poznámka:

47 976082141R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva betonového kus 4,00 50,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

4   4,00

RTS komentář:

Poznámka:

48 978015221R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % m2 1,00 250,00 0,00 0,01 0,01 RTS II / 2023

1   1,00

49 1,05 0,06 0,06 RTS II / 2023

((0,25+0,4+0,4)*2)*0,5   1,05

1,23*2   2,46

RTS komentář:

Poznámka:

RTS komentář: S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2  0,00

S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Sloupky mostu, výška do 0,5m nad podestou

Čistící rohož 0,9x0,45

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

kotvení zábradlí do zdiva

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

vybourání kotvení sloupů zábradlí.

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

978500020RA0 Odsekání vnějších obkladů m2 90,00 0,00 0,09

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,089 t/m2 konstrukce

Poznámka: Obklad horní hrany schodišťové stěny

976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m  0,00

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

976083141R00 Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva betonového kus  0,00

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Betonový dílec u stěny vpravo

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

řemínkový kamenný obklad

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

978057331R00 Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic m 120,00 0,00 

Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2  0,00 0,01

Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Stupně, podstupně schodiště, podesta

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

Včetně případného složení na staveništní deponii



M65 Elektroinstalace 0,00 120,00 120,00 0,00

50 650710111R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 0,60 50,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

0,6   0,60

Poznámka:

51 650010111R00 Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm m 0,60 150,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
Ostatní materiál 15 735,70 0,00 15 735,70 1,20

52 59228510 Prvek schodišťový betonový např. BEST-CANTO přírodní kus 48,00 190,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,02 1,01 RTS II / 2023

6*8   48,00

RTS komentář:

53 592468040 Dlažba betonová 300 x 300 x 35 mm hladká kus 20,00 50,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,01 0,15 RTS II / 2023

20   20,00

RTS komentář:

Poznámka:

54 11161720 Asfalt silniční Parafalt ASF 30/45, bal. PO/13 kg t 0,01 3 800,00 49,40 0,00 49,40 1,00 0,01 RTS II / 2023

13/1000   0,01

RTS komentář:

55 13814184 Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z275, rozměr 0,55 x 1000 x 2000 mm kg 8,80 55,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,01 RTS II / 2023

8,8   8,80

RTS komentář:

56 597642030 Dlažba matná 300 x 300 x 9 mm, např.Taurus Granit Rio Negro m2 1,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,02 0,02 RTS II / 2023

1   1,00

RTS komentář:

57 34572170 Lišta hranatá LH 15 x 10 mm, délka 2 m m 2,00 30,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

2   2,00

Poznámka:

58 283502221 Lišta rohová, plastová se síťovinou 100 x 100 mm m 13,32 45,00 599,40 0,00 599,40 0,00 0,00 RTS II / 2023

(4*2,2)+(4*0,88)+0,5+0,5   13,32

RTS komentář:

59 R13890201 Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 100 kg kg 87,62 45,00 3 942,90 0,00 3 942,90 0,00 0,00

87,62   87,62

100 570,62
Poznámka:

1000 x 2000 mm hmotnost kusu 8,8 kg  Plech pozinkovaný v tavenině, EN 10143, rozměr 0,55x1000x2000 DX51D+Z200-M-A (1.0226) dle EN 10327

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu 

mechanickému namáhání, obrusu a znečištění

pro kabel k čidlu

Plastová lišta se síťovinou určená ke zpevnění a vyrovnání hran a vnějších rohů objektu.  Síťovina 100 x 100 mm Balení 2,5

Celkem:

Lišta kabelu pro ekvitermní čidlo teploty

schodišťový prvek výška 160 mm nášlapná šířka 320/285 mm (2 varianty uložení) délka 300 mm  okraje prvků jsou tvarově řešeny v protiskluzové úprav

velkoplošná dlažba  11,11 ks/m

2,16-0,41=1,75m2*11,11 ks.=20ks

AP 4

Lišta kabelu pro ekvitermní čidlo teploty

Montáž elektroinstalačních lišt vkládacích, hranatých, zaklapávacích atd. a příslušenství k lištám (rohy, odbočky, zakončení atd.)




